
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Menza modernizace 2NP 47,33 dny 05.06. 23 12.09. 23

2 předání staveniště 0 dny 05.06. 23 05.06. 23

3 vyklizení 5 dny 05.06. 23 10.06. 23

4 bourací práce, prostupy 10 dny 10.06. 23 20.06. 23

5 hydroizolace nosné konstrukce 2 dny 18.06. 23 20.06. 23

6 sokly gastro 2 dny 20.06. 23 22.06. 23

7 zednické práce obezdívky 5 dny 20.06. 23 25.06. 23

8 zaměření gastro 1 den 20.06. 23 21.06. 23

9 hrubé rozvody TZB, žlaby 10 dny 20.06. 23 30.06. 23

10 úprava vytápění 3 dny 30.06. 23 03.07. 23

11 potěry podlah 3 dny 03.07. 23 06.07. 23

12 rozvody elektro (žlaby) 5 dny 06.07. 23 11.07. 23

13 úprava vzt 3 dny 11.07. 23 14.07. 23

14 podhled 10 dny 14.07. 23 08.09. 23

15 elektro kompletace 5 dny 24.07. 23 07.09. 23

16 požární dveře - výměna 1 den 24.07. 23 25.07. 23

17 hydroizolace stěrková 2 dny 25.07. 23 27.07. 23

18 keramické obklady 5 dny 27.07. 23 01.08. 23

19 keramické dlažby 10 dny 01.08. 23 11.08. 23

20 kompletace tzb 7 dny 11.08. 23 18.08. 23

21 nátěr VZT 3 dny 11.08. 23 14.08. 23

22 malby 8 dny 14.08. 23 22.08. 23

23 gastro dodávka a kompletace 12 dny 22.08. 23 03.09. 23

24 výměna dveřních křídel, nátěr 4 dny 30.08. 23 03.09. 23

25 úklid 3 dny 03.09. 23 06.09. 23

26 časová rezerva 6 dny 06.09. 23 12.09. 23

27 předání díla 0 dny 12.09. 23 12.09. 23
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